DEO TER. OPT. MAX. SIT LAUS, GLORIA
ET GRATIARUM ACTIO IN OMNEM
ÆTERNITATEM!

Induxeram animum subjungere hic Matriculam anni 1521, qualis illa in Comitiis Wormatiensibus prodit ex MSSto bonæ notæ exemplari, quod est in Bibliotheca Amplissimi Dn. Præsidis, & annexere demum aliam Cameralem, quæ hactenus typis edita non est, quam exhibuit anno 1654. Cameræ Fiscalis, quod tamen inter alia Typographi negotia festinandum nobis fuerit, hanc vice postremam saltem exhibemus, cuius Inscriptio talis est.

Ex